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BRM.0012.2.21.2021       

 

 

 

Protokół nr 29/2021 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

w dniu 23 czerwca 2021 r. 

 

 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej i Zdrowia odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodnicząca Komisji oraz pozostali członkowie łączyli się za pomocą 

programów CISCO Webex oraz eSesji. 

Posiedzenie zdalne trwało od godz. 16:03 do godz. 16:25.                  

Posiedzeniu przewodniczyła radna Elżbieta Bień – przewodnicząca Komisji Społecznej 

i Zdrowia.  

 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia uczestniczyło w nim 5 członków Komisji 

(radni: Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan i Barbara 

Kamińska). 

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącą Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”. 

Do końca posiedzenia Komisja obradowała w pełnym składzie. 

Listę członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji załącza się do 

protokołu. 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 28/2021 Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola ze 

wspólnego posiedzenia komisji w dniu 9 czerwca 2021 r. 

2. Zaopiniowanie Informacji o realizacji w 2020 roku zadań ujętych w Miejskim Programie 

Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Mieście Opolu na lata 2016 – 2020 (druk                          

nr 954). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 

na terenie miasta Opola w 2021 roku (druk nr 955). 

4. Sprawy różne. 

 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Protokół nr 28/2021 Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola ze 

wspólnego posiedzenia komisji w dniu 9 czerwiec 2021 r. został zatwierdzony bez uwag, 

jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. Za głosowali radni: Sławomir Batko, Elżbieta 

Bień, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan i Barbara Kamińska. 
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Do 2. punktu porządku posiedzenia: 
 

Informację o realizacji w 2020 roku zadań ujętych w Miejskim Programie Działań na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Mieście Opolu na lata 2016 – 2020 (druk nr 954) 

przedstawiła naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Dorota Rutkowska. 

 

Pytań nie zadano. 

W dyskusji wypowiedziała się radna Elżbieta Bień i naczelnik Wydziału Polityki Społecznej 

Dorota Rutkowska. 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 23 czerwca 2021 r.  

do Informacji o realizacji w 2020 roku zadań ujętych w Miejskim Programie Działań na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Mieście Opolu na lata 2016 – 2020 (druk nr 954). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Informacji. 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Tomasz Kaliszan, Barbara Kamińska                 

i Bartłomiej Bonk. 

 

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 

na terenie miasta Opola w 2021 roku (druk nr 955) dokonał zastępca naczelnika Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego Dawid Ozimek. 

 

Pytań nie zadano, a dyskusji nie podjęto. 

 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 23 czerwca 2021 r.  

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na 

terenie miasta Opola w 2021 roku (druk nr 955). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Tomasz Kaliszan, Barbara Kamińska                 

i Bartłomiej Bonk. 
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Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne przewodnicząca Komisji Elżbieta Bień odczytała wniosek, 

który powstał po majowym posiedzeniu wyjazdowym Komisji. Treść wniosku zamieszcza się 

poniżej. 

 

Wniosek 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje o przeniesienie Zespołu Szkół Specjalnych do jednej 

siedziby. 

 

Uzasadnienie: Takie rozwiązanie umożliwi kompleksową pomoc i wsparcie dziecka                                    

z niepełnosprawnościami w jednym miejscu, przy maksymalnym wykorzystaniu zasobów 

ludzkich i sprzętowych. 

 

Wniosek został przyjęty w jawnym głosowaniu 3 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Barbara 

Kamińska i Elżbieta Bień) przy braku głosów przeciwnych oraz 2 głosach wstrzymujących się 

(radni: Sławomir Batko, Tomasz Kaliszan).  

Powyższy wniosek zostanie przedłożony Prezydentowi Miasta Opola. 

 

 

 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

 

 

       Radna Elżbieta Bień 
 

 


